Modifications réservées
© Copyright 2022
IM-P148-37
CMGT Indice 5
06.22
1484450/5
Purgeurs CA44, CA44S, CA46 et CA46S
pour circuits d'air et de gaz

PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
2.2.2 Limites de pression/température
CA44
Pression en bar eff.
CA44S
Pression en bar eff.
9IM-P148-37     CMGT Indice 5
∆PMX - Pression différentielle maximale
En fonction de la gravité spécifique du liquide purgé.
Purgeur
Densité spécifique
1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Pression différentielle maximale en bar
CA44-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA44S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA44S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA44S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA44S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA44S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
10 IM-P148-37     CMGT Indice 5
2.3 CA46 et CA46S - Acier inox austénitique
Fig. 3
CA46 et CA46S

TMA Température maximale admissible 400°C
PMO Pression maximale de fonctionnement 40 bar eff.
TMO Température maximale de fonctionnement 400°C
∆PMX Pression différentielle maximale 32 bar eff.
Température minimale de fonctionnement 0°C
Pression maximale d'épreuve hydraulique
PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
∆PMX - Pression différentielle maximale
En fonction de la gravité spécifique du liquide purgé.
Purgeur
Densité spécifique
1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Pression différentielle maximale en bar
CA46-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA46S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA46S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA46S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA46S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA46S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
2.3.2 Limites de pression/température - CA46S
CA46
A brides DN15 et DN20
Pression en bar eff.